
Miore Elegancki Pierścionek Zaręczynowy z
Diamentem 9 Karatów
Indeks: 865687 Producent: Lusero Kod producenta: MAC025R60

Cena: 1,181.55 zł

Opis

Miore damski pierścionek zaręczynowy z diamentem, białe
złoto 9 karatów/375 złoto, diament 0,07 ct, biżuteria, 9
karatów (375) białe złoto
Producent: Lusero

Miore damski pierścionek zaręczynowy to wyjątkowy klejnot, który wzbudza emocje i zachwyca swoim pięknem. Wykonany
z białego złota 9 karatów, pierścień ozdobiony jest diamentem o wadze 0,07 ct. Delikatna biżuteria marki Miore to
połączenie pasji i stylu, idealne na wyjątkowe chwile w życiu każdej kobiety.

Diament w pierścionku pochodzi z bezkonfliktowych źródeł, o kolorze HI i jasności I1. Klejnot jest osadzony w 4-steg-
Krappenfassung, podkreślając jego wyjątkowość. Miore gwarantuje wysoką jakość materiałów i autentyczność diamentów,
sprawiając, że jest to doskonały prezent dla kobiety na różne okazje.

Biżuteria marki Miore to połączenie tradycji i nowoczesności, tworzone z pasją i precyzją rzemieślniczą. Dzięki
eleganckiemu opakowaniu prezentowemu, pierścionek zaręczynowy Miore będzie pięknym i szlachetnym upominkiem dla
bliskiej osoby. Pozwól, aby ten wyjątkowy klejnot symbolizował wieczną miłość i więź, jak diamenty - na zawsze.

Pierścionki zaręczynowe, pierścionki zaręczynowe, pierścionki solitaire z diamentami ... Biżuteria diamentowa to
zawsze ulubiony wybór. Coś więcej niż tylko swoje piękno i czystość dowodzą na zawsze miłość i wiązanie, które
nigdy nie wybije jak powiedzono: „Diamenty są na zawsze”.
Ten klejnot składa się z naturalnego diamentu z bezkonfliktowych źródeł. Kolor diamentów to HI, jasność wynosi I1,
waga 0,07 karatów
Ten pierścionek jest wykonany z 9-karatowego złota 375. W złocie znajduje się marka 9 kt lub 375.
Obietnica Miore: wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie tak jak w opisie. Diamenty są
autentyczne, a kamienie szlachetne idealnie zgadzają się z opisem.
Idealny prezent dla kobiety, wysyłany w bardzo eleganckim opakowaniu prezentowym. Wspaniały prezent dla Ciebie
lub Twoich bliskich na urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki lub na każdą inną okazję.

typ ustawienia: 4-Steg-Krappenfassung
waga przedmiotu: 82 grams
punkt znaku wypunktowania: Pierścionki zaręczynowe, pierścionki zaręczynowe, pierścionki solitaire z diamentami
... Biżuteria diamentowa to zawsze ulubiony wybór. Coś więcej niż tylko swoje piękno i czystość dowodzą na zawsze
miłość i wiązanie, które nigdy nie wybije jak powiedzono: „Diamenty są na zawsze”., Ten klejnot składa się z
naturalnego diamentu z bezkonfliktowych źródeł. Kolor diamentów to HI, jasność wynosi I1, waga 0,07 karatów, Ten
pierścionek jest wykonany z 9-karatowego złota 375. W złocie znajduje się marka 9 kt lub 375., Obietnica Miore:



Materiał Białe złoto 9 karatów

Diament 0,07 ct, kolor HI, jasność I1

Typ biżuterii Pierścionek zaręczynowy

Producent Lusero

wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie tak jak w opisie. Diamenty są autentyczne, a
kamienie szlachetne idealnie zgadzają się z opisem., Idealny prezent dla kobiety, wysyłany w bardzo eleganckim
opakowaniu prezentowym. Wspaniały prezent dla Ciebie lub Twoich bliskich na urodziny, Dzień Matki, Boże
Narodzenie, Walentynki lub na każdą inną okazję.
Opis produktu: Miore - pasja, emocje i styl Dzięki ponad 50-letniemu międzynarodowemu doświadczeniu i od ponad
dziesięcioleci także na stronie Amazon w zakresie delikatnej biżuterii i diamentów Miore tworzy nowoczesną biżuterię o
doskonałej jakości w korzystnej cenie. Nasza główna siedziba znajduje się w centrum diamentowej ćwierćwału
Antwerpen. Know-how i kunszt rzemieślniczy przekazywane są z ojca do syna. MIORE oferuje szeroki wybór wysokiej
jakości, błyszczących diamentów i kamieni szlachetnych na szczególne chwile w życiu. Każdy element biżuterii marki
MIORE jest dostarczany w pięknym opakowaniu i idealnie nadaje się jako miły prezent na przykład na urodziny lub
również na rocznicę lub walentynki.
marka: MIORE
kod unspsc: 54101603
wyświetlana waga przedmiotu: 1.37 grams
kolekcja: Alle
typ metalowy: Białe złoto
Całkowita waga diamentów: 0.07 carats
numer części: MAC025R60
styl: Zeitgenössisch
płeć docelowa: female
liczba kamieni: 1
kolor: Gold
waga opakowania przedmiotu: 82 grams
rodzaj okazji: Verlobung, Jahrestag, Hochzeit, Geburtstag, Weihnachten
producent: Lusero
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023709806
kształt przedmiotu: Solitärring
zalecane węzły przeglądania: 327473011, 10459533031
numer modelu: MAC025R60
dział: panie
nazwa przedmiotu: Miore damski pierścionek zaręczynowy z diamentem, białe złoto 9 karatów/375 złoto, diament
0,07 ct, biżuteria, 9 karatów (375) białe złoto
materiał: Weißgold
metalowa pieczątka: 9 k (375)
typ formy pierścionka: solitaire

Parametry

Zdjęcia




	Miore Elegancki Pierścionek Zaręczynowy z Diamentem 9 Karatów
	Opis

	Miore damski pierścionek zaręczynowy z diamentem, białe złoto 9 karatów/375 złoto, diament 0,07 ct, biżuteria, 9 karatów (375) białe złoto
	Producent: Lusero
	Parametry
	Zdjęcia


